平成２８年１１月０１日

お客様各位

                                神原汽船株式会社

                                    定期船部

             [新潟事務所閉鎖のご案内]

拝啓、貴社、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社新潟事務所は平成２８年１２月１５日をもって、閉鎖することになりました。

これに伴い、新潟事務所の業務は下記のとおり、弊社代理店であるリンコーコーポレーショ

ン及び弊社東京支店が引き継ぐこととなりました。今までのご愛顧に心から感謝申し上げま

す。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

新潟港代理店：株式会社リンコーコーポレーション

       新潟県北蒲原郡聖籠町東港３丁目１７０番地１６

       TEL:025-256-5580  FAX:025-257-5300

営業店所 ： 神原汽船株式会社 東京支店 定期船部

       東京都千代田区一番町２－２第ニ TG ビル３階

       TEL: 03-3264-8805   FAX: 03-3264-8808